
Dz-10.0021.6.2015 

UCHWAŁA Nr VI/65/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie delegowania do składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny 

Kraków” w latach 2015-2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Deleguje się do składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego członków Rady 

Dzielnicy X: 

1. Andrzej Balicki. 

2. Bogumił Bania. 

 

§ 2 

 

 Wnioskuje się o powołanie do składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego:  

1. Pana Mirosława Skwarkę Komendanta VI Komisariatu Policji. 

2. Panią Dominikę Gawin-Sitek Naczelnika Oddziału IV Podgórze Straży Miejskiej 

Miasta Krakowa. 

 

§ 3 

 

 Na Przewodniczącego Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się 

Bogumiła Banię.  

 

§ 4 

 

 Na Sekretarza Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego proponuje się Andrzeja 

Balickiego. 

 

§ 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


